
Informatívna správa 
o činnosti 1.zástupcu primátora mesta

     Mgr. Jakuba Gajdošíka za obdobie od 26. 10. 2015 – 30. 11. 2015

44. týždeň  2015
  Porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta

Banskobystrický samosprávny kraj – pracovné rokovanie
Pracovné rokovanie k problematike dopravného napojenia stavby v lokalite Hušták
s firmou OC POINT
Pracovná porada k ÚPN s vedením mesta
Pracovné stretnutie – p. Kopčanová

        -  p. Kašper – poslanec MsZ
        -  p. Tatar – riaditeľ ZUŠ –  VZN o dotáciách

Občianska rada Sásová
Pracovné rokovanie so zástupcom StVS p. Svrbický
Pracovné rokovanie so zástupcom spoločnosti ESC p. Hollý
Mimoriadne zasadnutie komisie MsZ pre financie, správu a hospodárenie

            s majetkom mesta a podnikateľskú činnosť
Pracovné rokovanie s p. Bartanusovou 
EBC – pracovné stretnutie
Pracovné rokovanie – Ing. Arch. Stanislav Mika – bývalý primátor mesta

p. Pažáková – riešenie plaveckých kurzov v meste

    
         45. týždeň 2015

Porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta   
Príprava na pracovné rokovanie so SARIOM (vedenie mesta)
Obnova komunikácií – pracovné rokovanie s odborným útvarom MsÚ (Ing. 
Hláčiková) s vedením mesta
TV Hronka – vysielanie
Dopravoprojekt – pracovné stretnutie
ZŠ Moskovská – pracovné rokovanie za účasti zástupcom spoločnosti SONYTA 
MUSIC
Pracovné stretnutie p. Mrváň
JUDR. Kováčiková – pracovné rokovanie ohľadne VaV invest

       46. týždeň 2015
   Porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta

 Služobná cesta – Plzeň – autobusová stanica
 Služobná cesta – Bratislava – Úrad vlády SR, NR SR   
 Výbor mestskej časti – Volebný obvod č. 3
  Pracovné rokovanie – projekt operačného programu OPII /firma Deloit Bratislava)
  Služobná cesta Bratislava – Ministerstvo hospodárstva SR – investičný zámer
  Porada vedenia mesta
  Účasť na Rade partnerstva
  Obhliadka parkovacích plôch – Rooseveltova nemocnica
  Pracovné stretnutie k programu rozvoja bývania
  
 

  



  47. týždeň 2015
             Porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta

       Odovzávanie nových trolejbusov, za účasti zástupcov DPM + poslanci MsZ
       Pracovné rokovanie k rozpočtu na r. 2016    
       Pracovné stretnutie MUDr. Silvester
       Prezentácia volejbalového tréningového centra – Ing. Július Plavucha
       Pracovné rokovanie k UPN (protest prokurátora)
       SC Bratislava – stretnutie so zástupcom spoločnosti VaV Invest,
       Symaptia Legal  s.r.o., Slovenský vodohosp. podnik – p. Supek
       Pracovné rokovanie – právna analýza – Autobusová stanica 

48. týždeň 2015
        Porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta  
        Pracovné stretnutie s poslancom MsZ Doc. Martinom Klusom
        Pracovné rokovanie so zástupcami spoločnosti SARIO
        Komisia MsZ pre dopravu, bezpečnosť, VPS a VP
        Občianska rada Šalková – problematika cyklotrás
        Pracovné stretnutie p. Štulajterová
        Pracovná porada vedúcich odborov a oddelení MsÚ s vedením mesta
        Pracovné rokovanie s poslancom MsZ Mgr. Pirošíkom
        Tlačová beseda – Robotnícky dom

   

 
 


